

مجموعه برنامه های مشارکت خانواده PWCS

مجموعه برنامه های مشارکت خانواده PWCS یک مجموعه مجازی است که اطلاعات و منابع برنامه ها و خدمات PWCS را همراه با شرکای اجتماعی برای ایجاد ظرفیت خانواده های PWCS ارائه می دهد. خانواده های PWCS با استفاده از ثبت نام در زوم برای شرکت در هر جلسه ثبت نام می کنند. خدمات ترجمه زبان در صورت درخواست ارائه می شود. تمامی جلسات از ساعت 7 بعد از ظهر شروع می شود و حدود یک ساعت طول می کشد. در زیر موضوع جلسات برای ماه مارس 2023 شرح داده شده است.

موضوع جلسات	تاریخ
آموزش و موفقیت برای همه: پشتیبانی در درس ریاضیات و خواندن ویژه خانواده این جلسه بر راهکارهایی جهت کمک به خانواده ها تمرکز دارد تا به بهترین نحو از دانش آموزان خود در درس ریاضیات و خواندن در خانه کمک کنند. شرکت کنندگان با ده راه موثر برای بهبود بخشیدن به تکمیل تکالیف، تقویت یادگیری و تبدیل مشارکت در آموزش با دانش آموزان خود به تجربه ای شادتر، آشنا خواهند شد.	جلسه اول: 7 مارس 2023
آموزش و موفقیت برای همه: منابع سوادآموزی و نوشتاری برای دانش آموزان ابتدایی این جلسه بر ادغام مهارتهای گوش دادن، صحبت کردن، خواندن و نوشتن با استفاده از متون واقعی در مقطع ابتدایی تمرکز خواهد داشت. منابع به صورت الکترونیکی در اختیار خانواده ها قرار خواهد گرفت تا به دانش آموزان خود در نوشتن مقاله و انشاء در رابطه با متن مورد نظر کمک کنند.	جلسه دوم: 14 مارس 2023
فضا و فرهنگ مثبت: غیبت های جدی و پیشگیری از ترک تحصیل: منابع موجود برای خانواده ها این جلسه بر فرصت هایی برای مشارکت مجدد و ثبت نام مجدد در یک برنامه آموزشی/مدرسه که نیازهای داخلی و خارجی را برآورده می کند تمرکز خواهد داشت. جلسات ثبت نام مجدد در PWCS برای کمک به خانواده ها در شناسایی نیازهای تحصیلی دانش آموزان خود و احتمالاً خودشان اطلاعات مفیدی را ارائه می دهد.	جلسه سوم: 21 مارس 2023
آموزش و موفقیت برای همه: منابع سوادآموزی و نوشتاری برای دانش آموزان مقطع راهنمایی و دبیرستان این جلسه بر اردغام مهارتهای گوش دادن، صحبت کردن، خواندن و نوشتن با استفاده از متون واقعی در مقطع راهنمایی و دبیرستان تمرکز خواهد داشت. منابع به صورت الکترونیکی در اختیار خانواده ها قرار خواهد گرفت تا به دانش آموزان خود در نوشتن مقاله و انشاء در رابطه با متن مورد نظر کمک کنند.	جلسه چهارم: 28 مارس 2023

در صورت نیاز با استفاده از کد QR زیر، برای درخواست خدمات ترجمه زبان ثبت نام کنید.

